埼柔連発第 2022-8号

                                    令和 4年 4月 22日

 副会長

 理事長・副理事長

 郡市柔道連盟会長

 中体連・高体連

 大学・警察代表者 様

                                  埼玉県柔道連盟

                                   会長 中島 政司

                                      （公印省略）

       講道館柔道七段・八段昇段候補者の推薦書提出について（通知）

    前略

      標記の件につきまして、七段・八段昇段候補者の推薦をお願い致します。

      推薦基準につきましては、講道館昇段資格に関する内規及び埼玉県柔道連盟

      昇段資格に関する内規を準拠の上、昇段候補者の推薦をお願い致します。

記

1． 昇段審議日程

 七段昇段候補者審議 令和 4年  7月 10日（日）埼玉県柔道連盟

           令和 4年  7月 30日（土）関東柔道連合会

           令和 4年 10月 22日（土）関東柔道連合会「形」審査

 八段昇段候補者審議 令和 4年  6月 19日（日）埼玉県柔道連盟

           令和 4年  7月 30日（土）関東柔道連合会

           令和 4年 10月  2日（日）関東柔道連合会

           令和 4年  7月 18日～23日（月～土）講道館柔道夏期講習会

第 1部（古式の形研修・審査受講）

2． 昇段候補者推薦書提出期日

 七段昇段候補者 令和 4年 6月 13日（月）迄

 八段昇段候補者 令和 4年 6月 13日（月）迄

  （推薦書・功績書はメール送信にて提出願います。）

3． 昇段推薦書及び功績書

 県柔連ホームページよりダウンロードの事

4． 昇段審議料について（令和 2年 5月 8日現在）

埼玉県柔道連盟審議料として、七段・八段候補者共に¥20,000-を

推薦書提出期日までに納付下さい。

 振込先 ゆうちょ銀行（郵便局）口座番号 00180-1-391120

     埼玉りそな銀行 県庁支店 普通 口座番号 3505526

      口座名義 埼玉県柔道連盟

5． その他

 七段昇段の目安（講道館昇段資格に関する内規の抜粋）

1． 総合評定

優  9年以上 ア．前段位において、選抜された大会に度々出場し

          全国・地区高段者大会に出場し 10点以上有している。

イ．現段位において、選抜された大会に度々出場し

全国・地区高段者大会に出場し 10点以上有している。

            良 12年以上 ア．前段位において、選抜された大会に度々出場し

                     全国・地区高段者大会に出場し 6点以上有している。

イ．現段位において、選抜された大会に度々出場し

全国・地区高段者大会に出場し 6点以上有している。

            可 15年以上 ア．前段位において、全国・地区高段者大会に出場し

                     3点以上有している。

イ．現段位において、全国・地区高段者大会に出場し

3点以上有している。

            功績昇段 六段昇段後 18年以上経過していること。

         八段昇段の目安（講道館昇段資格に関する内規の抜粋）

1． 総合評定

優 12年以上 ア．前段位において、選抜された大会に度々出場し

          全国・地区高段者大会に出場し 10点以上有している。

イ．現段位において、選抜された大会に度々出場し

全国・地区高段者大会に出場し 10点以上有している。

            良 15年以上 ア．前段位において、選抜された大会に度々出場し

                      全国・地区高段者大会に出場し 6点以上有している．

イ．現段位において、選抜された大会に度々出場し

全国・地区高段者大会に出場し 6点以上有している。

            可 18年以上 ア．前段位において、全国・地区高段者大会に出場し

                      3点以上有している。

イ．現段位において、全国・地区高段者大会に出場し

3点以上有している。

            功績昇段 七段昇段後 21年以上経過していること。

            講道館柔道夏期講習会については、昇段候補者にてご確認下さい。

     問合せ連絡先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891 FAX 048-833-8618

          新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い緊急事態宣言が発令され、事務局

          においては、4/17より在宅勤務を実施しており、皆様には大変なご不便を

          お掛けしておりますが、諸般の情勢を鑑み、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

以上